
Pro Weg/fahrzeug

Privat-Transfers gelten für individuelle Reisen und für Zielorte, bei denen der Transfer nicht automatisch im Pauschalpreis inbegriffen ist.
Für Transferfahrten durch Südtunesien (Douz, Tozeur usw.) -> siehe unter Südtunesien.

Privattransfer DJERBA-ZARZIS
Individualtransfers 01.01.2020 - 31.10.2020

ab Flughafen pro Weg/Fahrzeug 1-4 Personen
zu Hotels Djerba
zu Hotels Meeresoase Zarzis bei Djerba

40
50

VPF K% ZN Opt ZN OptZN Opt ZN Opt

P.p./weg Ab 4 Teiln. P.p./weg Ab 3 Teiln. P.p./weg 1 Teiln.P.p./weg Ab 2 Teiln.

Privat-Transfers gelten für individuelle Tunesienreisen und für Zielorte, bei denen der Transfer nicht automatisch im Pauschalpreis inbegriffen ist.

Privattransfer ab ENFIDHA
Individualtransfers 01.11.2019 - 31.10.202001.11.2019 - 31.10.2020

Transfer ab Flughafen: pro Person und Weg
Tunis und Gammarth
Monastir
Hammamet
Nabeul
Sousse, Port El Kantaoui
Mahdia
Bizerte
Tabarka
Korba (Cap Bon)

V
V
V
V
V
V
V
V
V

20
15
15
15
12
22
35
42
22

37
27
27
30
25
42
68
85
45

25
20
20
20
17
30
45
55
30

73
55
55
60
50
85

134
172
90

01.11.2019 - 31.10.2020 01.11.2019 - 31.10.2020

VPF K% ZN Opt ZN OptZN Opt ZN Opt

Pro Weg/fahrzeug

Privat-Transfers gelten für individuelle Süd-Tunesienreisen. Fahrzeug inkl. Chauffeur (F-sprachig). Trinkgeld extra.

Privattransfer SÜDTUNESIEN-OASEN
Individualtransfers 01.01.2020 - 31.12.2020

pro Weg und Landrover/Jeep für 1-4 Personen
Djerba-Douz
Djerba-Oase Ksar Ghilane
Djerba-Tozeur
Tozeur-Douz

A
A
A
A

212
212
328
187

VPF K% ZN Opt ZN OptZN Opt ZN Opt

P.p./weg Ab 4 Teiln. P.p./weg Ab 3 Teiln. P.p./weg 1 Teiln.P.p./weg Ab 2 Teiln.

Privat-Transfers gelten für individuelle Tunesienreisen und für Zielorte, bei denen der Transfer nicht automatisch im Pauschalpreis inbegriffen ist.
Unsere Transportpartner sind offiziell lizenziert und versichert.

Privattransfer ab TUNIS
Individualtransfers 01.01.2020 - 31.10.202001.01.2020 - 31.10.2020

Transferpreis ab Flughafen: pro Person und
WegTunis-Stadt und Gammarth-La Marsa
Borj Cedria
Hammamet
Nabeul
Sousse, Port El Kantaoui
Monastir
Mahdia
Bizerte
Tabarka
Korba (Cap Bon)

V
V
M
M
M
M
M
V
V
V

10
12
17
20
25
25
30
27
37
27

20
22
25
30
40
47
55
52
75
55

12
15
17
20
27
32
37
35
52
37

37
42
50
60
80
90

111
104
152
27

01.01.2020 - 31.10.2020 01.01.2020 - 31.10.2020

VPF K% ZN Opt ZN OptZN Opt ZN Opt

Privat-Transfers für Indidual-Dossier
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